

第3回 下水道による内水浸水対策に関する

ガイドライン類改訂検討委員会

日 時 令和3年6月8日（火） 13時00分～15時00分
場 所 WEB会議システムにより開催

議 事 次 第

(1) 開 会

(2) 国交省挨拶

(3) 委員長挨拶

(4) 議 事

- 1 下水道による内水浸水対策に関するガイドライン類改訂（案）について
 - ・雨水管理総合計画策定ガイドライン（案）
 - ・内水浸水想定区域図作成マニュアル（案）

(5) 閉 会

【配布資料一覧】

資料1 第2回議事要旨

資料2-1 雨水管理総合計画策定ガイドライン（案）改訂における主な改訂内容（案）

資料2-2 雨水管理総合計画策定ガイドライン（案）改訂案（新旧対照表）

資料2-3 雨水管理総合計画策定ガイドライン（案）参考資料案

資料3-1 内水浸水想定区域図作成マニュアル（案）改訂における主な改訂内容（案）

資料3-2 内水浸水想定区域図作成マニュアル（案）改訂案（新旧対照表）

資料3-3 複数の手法による内水浸水想定と比較

資料4 今後の進め方（案）